
Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 1. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

VISA LATVIJA 
 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 300 154 0 28 482 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 152 0 4 156 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 21890 24330 10 1424 47654 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 181 376 0 86 643 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 36 169027 167 4499 173729 
 

  LATVIJAS PILSONIS 385 1682480 509 23108 1706482 
 

  PĀRĒJIE 1292 90738 31 3377 95438 
 

VALSTSPILSĒTAS 
 

DAUGAVPILS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 5 0 0 5 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 984 897 1 115 1997 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 10233 0 191 10428 
 

  LATVIJAS PILSONIS 24 67406 3 1163 68596 
 

  PĀRĒJIE 26 5340 0 89 5455 
 

JELGAVA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 294 934 0 58 1286 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 5453 0 192 5650 
 

  LATVIJAS PILSONIS 9 49294 0 879 50182 
 

  PĀRĒJIE 7 2117 0 59 2183 
 

JŪRMALA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 9 0 0 9 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 952 825 0 12 1789 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 34 0 2 36 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 6169 0 168 6338 
 

  LATVIJAS PILSONIS 16 46190 1 661 46868 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 2. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 35 5142 0 158 5335 
 

LIEPĀJA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 8 0 1 9 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 779 781 1 20 1581 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 8132 0 223 8358 
 

  LATVIJAS PILSONIS 13 57824 8 833 58678 
 

  PĀRĒJIE 47 4588 3 79 4717 
 

RĒZEKNE LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 392 358 1 12 763 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1164 0 22 1186 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 25697 0 360 26061 
 

  PĀRĒJIE 19 639 0 29 687 
 

RĪGA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 5 117 0 25 147 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 81 0 2 83 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 9618 15023 1 911 25553 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 18 293 0 82 393 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 16 85416 162 2541 88135 
 

  LATVIJAS PILSONIS 174 493014 264 9883 503335 
 

  PĀRĒJIE 585 52012 23 2243 54863 
 

VENTSPILS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 5 0 0 5 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 489 347 0 35 871 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 9 0 0 9 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 4245 0 126 4372 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 27995 1 518 28515 
 

  PĀRĒJIE 12 1828 0 52 1892 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 3. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

Kopā VALSTSPILSĒTAS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 5 128 0 25 158  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 104 0 3 107  

  
LATVIJAS PAGAIDU 

AIZSARDZĪBA 
13508 19165 4 1163 33840  

  LATVIJAS BĒGLIS 18 340 0 84 442  

  LATVIJAS NEPILSONIS 30 120812 162 3463 124467  

  LATVIJAS PILSONIS 241 767420 277 14297 782235  

  PĀRĒJIE 731 71666 26 2709 75132  

RĪGA 
 

CENTRA RAJONS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 1 12 0 1 14 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 921 1169 1 52 2143 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 5 34 0 0 39 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 974 0 70 1044 
 

  LATVIJAS PILSONIS 16 18475 1 453 18945 
 

  PĀRĒJIE 96 5046 0 273 5415 
 

KURZEMES RAJONS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 15 0 6 21 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 12 0 0 12 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1529 1975 0 133 3637 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 2 24 0 9 35 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 19228 46 519 19795 
 

  LATVIJAS PILSONIS 37 86983 73 1746 88839 
 

  PĀRĒJIE 52 7853 7 363 8275 
 

LATGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 33 0 4 37 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 29 0 1 30 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 2608 4627 0 313 7548 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 2 85 0 38 125 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 9 25296 2 816 26123 
 

  LATVIJAS PILSONIS 43 123378 10 3197 126628 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 4. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 181 14315 4 577 15077 
 

NAV NORĀDĪTS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 4 0 0 0 4 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PILSONIS 0 5 0 0 5 
 

  PĀRĒJIE 1 0 0 0 1 
 

VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 2 33 0 13 48 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 19 0 1 20 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 2161 3822 0 198 6181 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 4 89 0 31 124 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 18150 113 560 18826 
 

  LATVIJAS PILSONIS 31 133624 175 2061 135891 
 

  PĀRĒJIE 104 11604 11 512 12231 
 

ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 8 0 0 8 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 7 0 0 7 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1236 1340 0 87 2663 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 18 0 0 18 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 11067 0 306 11375 
 

  LATVIJAS PILSONIS 23 75398 3 1317 76741 
 

  PĀRĒJIE 32 6688 1 225 6946 
 

ZIEMEĻU RAJONS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 2 16 0 1 19 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 12 0 0 12 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1159 2090 0 128 3377 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 5 42 0 4 51 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 10701 1 270 10972 
 

  LATVIJAS PILSONIS 24 55151 2 1109 56286 
 

  PĀRĒJIE 119 6506 0 293 6918 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 5. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

Kopā RĪGA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 5 117 0 25 147  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 81 0 2 83  

  
LATVIJAS PAGAIDU 

AIZSARDZĪBA 
9618 15023 1 911 25553  

  LATVIJAS BĒGLIS 18 293 0 82 393  

  LATVIJAS NEPILSONIS 16 85416 162 2541 88135  

  LATVIJAS PILSONIS 174 493014 264 9883 503335  

  PĀRĒJIE 585 52012 23 2243 54863  

NOVADI 
 

AIZKRAUKLES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 173 197 0 23 393 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1395 0 29 1424 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 27186 8 318 27513 
 

  PĀRĒJIE 1 301 1 12 315 
 

ALŪKSNES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 18 0 0 0 18 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 96 10 3 4 113 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 1 0 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 373 0 10 383 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 13345 7 121 13476 
 

  PĀRĒJIE 106 149 0 7 262 
 

AUGŠDAUGAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 71 59 1 1 132 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2371 0 32 2403 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 22243 2 201 22450 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 6. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 4 873 1 7 885 
 

ĀDAŽU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 141 143 0 3 287 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 1 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1593 0 24 1617 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 21899 0 118 22021 
 

  PĀRĒJIE 1 800 0 22 823 
 

BALVU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 50 132 0 19 201 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 419 0 8 427 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 17602 5 135 17745 
 

  PĀRĒJIE 1 136 0 3 140 
 

BAUSKAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 8 0 1 9 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 256 309 0 1 566 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2548 0 63 2611 
 

  LATVIJAS PILSONIS 6 38312 2 365 38685 
 

  PĀRĒJIE 10 612 0 24 646 
 

CĒSU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 327 198 0 4 529 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1217 0 41 1258 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 40943 3 389 41338 
 

  PĀRĒJIE 15 499 0 14 528 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 7. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

DIENVIDKURZEMES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 166 128 0 5 299 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1018 1 21 1040 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 31939 2 264 32209 
 

  PĀRĒJIE 11 424 0 14 449 
 

DOBELES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 255 127 0 4 386 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2007 0 46 2053 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 25845 2 278 26129 
 

  PĀRĒJIE 2 327 0 21 350 
 

GULBENES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 80 227 0 8 315 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 503 0 9 512 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 18375 3 158 18537 
 

  PĀRĒJIE 2 119 0 17 138 
 

JELGAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 171 228 0 8 407 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2650 0 60 2710 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 29067 0 371 29440 
 

  PĀRĒJIE 1 640 0 33 674 
 

JĒKABPILS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 8. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 327 159 0 17 503 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 2418 0 74 2493 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 36323 107 608 37042 
 

  PĀRĒJIE 2 618 1 15 636 
 

KRĀSLAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 210 73 0 15 298 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1928 0 26 1954 
 

  LATVIJAS PILSONIS 6 18119 5 216 18346 
 

  PĀRĒJIE 2 651 0 4 657 
 

KULDĪGAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 137 189 0 7 333 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 449 0 14 463 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 26628 5 339 26976 
 

  PĀRĒJIE 1 250 0 7 258 
 

ĶEKAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 285 185 0 20 490 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 1619 0 24 1644 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 29534 2 204 29744 
 

  PĀRĒJIE 9 675 0 36 720 
 

LIMBAŽU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 9. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 135 94 0 2 231 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 826 0 11 837 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 27187 4 190 27386 
 

  PĀRĒJIE 13 275 0 18 306 
 

LĪVĀNU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 16 17 0 2 35 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 388 0 20 408 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 9946 0 151 10098 
 

  PĀRĒJIE 0 187 0 10 197 
 

LUDZAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1706 113 0 1 1820 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 992 0 16 1008 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 19652 1 182 19836 
 

  PĀRĒJIE 3 323 0 10 336 
 

MADONAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 108 91 0 8 207 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 619 0 19 639 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 27248 11 165 27426 
 

  PĀRĒJIE 9 205 1 12 227 
 

MĀRUPES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 486 269 1 16 772 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 10. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1687 0 21 1708 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 34724 0 182 34910 
 

  PĀRĒJIE 43 3817 1 160 4021 
 

OGRES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 1 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 496 212 0 16 724 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 1 9 0 1 11 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2503 0 77 2580 
 

  LATVIJAS PILSONIS 11 55801 5 613 56430 
 

  PĀRĒJIE 28 800 0 41 869 
 

OLAINES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 106 191 0 11 308 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 3472 0 91 3563 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 16546 2 239 16790 
 

  PĀRĒJIE 6 989 0 24 1019 
 

PREIĻU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 37 59 0 1 97 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 335 0 10 345 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 15590 0 139 15733 
 

  PĀRĒJIE 0 142 0 1 143 
 

RĒZEKNES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 323 100 0 7 430 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 11. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 887 0 9 896 
 

  LATVIJAS PILSONIS 9 27554 3 191 27757 
 

  PĀRĒJIE 6 289 0 6 301 
 

ROPAŽU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 277 4 0 0 281 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 294 258 0 3 555 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 161 4 0 0 165 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2977 2 51 3030 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 31518 3 234 31756 
 

  PĀRĒJIE 231 1592 0 34 1857 
 

SALASPILS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 9 0 0 9 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 144 121 0 7 272 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 3624 0 48 3672 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 19869 2 162 20036 
 

  PĀRĒJIE 3 842 0 18 863 
 

SALDUS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 1 0 2 3 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 114 184 0 0 298 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 822 0 45 867 
 

  LATVIJAS PILSONIS 9 26493 4 345 26851 
 

  PĀRĒJIE 2 242 0 11 255 
 

SAULKRASTU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 132 46 0 0 178 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 572 0 10 582 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 12. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS PILSONIS 6 9524 1 65 9596 
 

  PĀRĒJIE 3 359 0 13 375 
 

SIGULDAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 381 181 0 8 570 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 982 0 21 1003 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 30835 0 190 31029 
 

  PĀRĒJIE 1 370 0 14 385 
 

SMILTENES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 94 110 1 4 209 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 264 0 1 265 
 

  LATVIJAS PILSONIS 0 17641 0 113 17754 
 

  PĀRĒJIE 7 66 0 0 73 
 

TALSU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 112 100 0 1 213 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 583 0 7 590 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 35099 1 392 35496 
 

  PĀRĒJIE 10 267 0 15 292 
 

TUKUMA NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 5 0 0 5 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 396 327 0 11 734 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1371 0 29 1400 
 

  LATVIJAS PILSONIS 7 42773 15 447 43242 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 13. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 7 550 0 19 576 
 

VALKAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 37 80 0 11 128 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 461 0 20 481 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 7399 0 119 7519 
 

  PĀRĒJIE 6 136 0 10 152 
 

VALMIERAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 432 190 0 9 631 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 1966 2 31 2002 
 

  LATVIJAS PILSONIS 15 49452 25 451 49943 
 

  PĀRĒJIE 14 401 0 16 431 
 

VARAKĻĀNU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 52 35 0 3 90 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 54 0 2 56 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 2746 1 25 2773 
 

  PĀRĒJIE 1 19 0 0 20 
 

VENTSPILS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 36 23 0 1 60 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 322 0 16 338 
 

  LATVIJAS PILSONIS 0 10103 1 131 10235 
 

  PĀRĒJIE 0 127 0 0 127 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 14. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

Kopā NOVADI LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 295 26 0 3 324  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 48 0 1 49  

  
LATVIJAS PAGAIDU 

AIZSARDZĪBA 
8382 5165 6 261 13814  

  LATVIJAS BĒGLIS 163 36 0 2 201  

  LATVIJAS NEPILSONIS 6 48215 5 1036 49262  

  LATVIJAS PILSONIS 144 915060 232 8811 924247  

  PĀRĒJIE 561 19072 5 668 20306  

 


